[image: image1.jpg]pee e ]-
Jled oep et
, i

O eatl et
. ) ézﬁ(}g(/f%gf (&

o
/., Teece ittt

¢

02: %&W‘Z’M"/‘e Sctraens
Al

: @‘W
‘. . | iz /

\pUBOAY,

é—— |
¥ — . Q)L

W A e 2 ﬂg/x
/%a%e/é& :

Российская  Федерация

Администрация

сельского поселения

СПАССКОЕ

муниципального района

Приволжский

Самарская область

Постановление №  17  от 17 апреля 2015 года
«О создании штаба Народной дружины по охране общественного порядка в сельском поселении Спасское  муниципального района Приволжский Самарской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации № 131- ФЗ, Федеральным законом от 2 апреля  2014 года « Об участии граждан в охране общественного порядка» № 44-ФЗ, Законом Самарской области от 7 декабря 2009 года «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Самарской области» № 138 –ГД, а также материалами, предоставленными командиром Народной дружины по охране общественного порядка в сельском поселении Спасское Приваловым Н.С., в том числе Уставом Народной дружины, протоколом № 1 общего собрания инициативной группы граждан – жителей сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области, изъявивших желание участвовать на добровольной основе в охране общественного порядка, учредить и создать с этой целью Народную дружину, администрация сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать штаб Народной дружины по охране  общественного порядка в сельском поселении Спасское муниципального района Приволжский Самарской области в составе:

Закиров Ф.З., глава сельского поселения Спасское;

     Холодова А.В., специалист I категории администрации сельского поселения  Спасское;

     Привалов Н.С., командир Народной дружины;

     Иванов В.В., старший инспектор по направлению охраны общественного порядка ОВД МВД России по Приволжскому району (по согласованию);

     Гаритов Д.И., член Народной дружины (водитель администрации сельского поселения Спасское по согласованию);

2. Направить настоящее Постановление командиру Народной дружины, Николаю Сергеевичу Привалову.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Спасское» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Спасское в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского

поселения Спасское

                                    Ф.З. Закиров